


RECEBEMOS DE LUCAS DORNELES WESSLING OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 42 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

LUCAS DORNELES WESSLING LOGO AV IGUACU, 636 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1138	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	1
FL 1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		

VENDAS	41160420037186000160550010000000421000000054	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
9066085535		20.037.186/0001-60

DESTINATÁRIO / EMETENTE		MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE EMISSÃO	
AV IGUACU, 750		CENTRO	85.635-000	26/04/2016	
MUNICÍPIO	PCNE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	4635461144	PR	ISENTO		

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1976,28	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	CUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1976,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
		9 - Sem Frete			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	
894	ACUCAR ALTO ALEGRE 5 KG CRISTAL	17011400	241	5102	UN	9.0000	13,99	125,91				
50495	ALFACE	07051100	241	5102	UN	27.0000	2,29	61,83				
50497	ALHO NACIONAL 560G	07032090	241	5102	UN	2.0000	12,17	24,34				
49454	BATAATA DOCE ROXA KG	07019000	241	5102	KG	0.0000	3,24	32,40				
2792	BISCOITO PARATI 740G MARIA	19053100	241	5102	UN	8.0000	7,38	59,04				
50496	BISCOITO ROSQUINHA COM GLACE 740G PARATI	19053100	241	5102	UN	5.0000	7,43	37,15				
4400	BISCOITO INTEGRAL PARATI 490G	19053100	241	5102	UN	8.0000	7,18	57,44				
2944	CAFE NESCAPE 200G MATINAL EQUILIBRADO	22011200	241	5102	UN	11.0000	14,34	157,74				
49517	C B MOIDA 2 KG	02102000	241	5102	KG	12.0000	13,89	166,68				
50305	C B CARNE PURA KG	02102000	241	5102	KG	4.0000	15,78	63,12				
50340	COXA SOBRECOXA KG	02109900	241	5102	KG	31.0000	7,58	233,98				
50017	C S PERNIL KG	02032200	241	5102	KG	11.0000	16,69	183,59				
49459	CENCURA KG	07061000	241	5102	KG	16.0000	3,47	55,52				
10330	ERVA DOCE KAMILLA 10G	09021000	241	5102	UN	5.0000	1,19	5,95				
3052	CHA MATTE LEAO 40G PESSEGO	12119090	241	5102	UN	9.0000	4,35	39,15				
49573	CHUCHU KG	07089000	241	5102	KG	19.0000	3,57	67,83				
15192	DOCE DE LEITE OLIVEIRA 900 G	19019020	241	5102	UN	4.0000	10,33	41,32				
43479	EXTRATO DE TOMATE ELEFANTE 850G	22032000	241	5102	UN	4.0000	9,03	36,12				
10066	FRITAO PERNIL KG CARIOCA	07133329	241	5102	UN	6.0000	5,52	33,12				
12253	MACARRAO DE SENOLA GALO 500G ALETRIA	19021900	241	5102	UN	10.0000	4,94	49,40				
3003	OLEO DE SOJA COMO 300ML	15079011	241	5102	UN	5.0000	4,31	21,55				

DADOS ADICIONAIS	Colisa
------------------	--------